스풀 위치 검출 기능 부착 잔압 배출 밸브
SNS Series
●접속 구경: �Rc3/8, Rc1/2, G1/2, NPT3/8, NPT1/2
공통 사양 전기 사양
기종별 사양
항목 내용
밸브의 종류와 조작 방법 파일럿식 소프트 스풀 밸브
사용 유체 압축 공기

H 	사이렌서
G 	흐름 방향 옵션
형번 표시 방법
SNS Series
형번 표시 방법
기종 형번
	형번 선정 시 주의사항
주1: ‌�A 연 수가 ‘1’인 경우에만 선정할 수 있습니다. �
안전 규격에는 미대응합니다.
주2: ‌�A 연 수가 ‘1’인 경우에만 선정할 수 있습니다.
주3: ‌�B 접속 구경이 ‘10A’ 또는 ‘15A’인 경우에만 선
정할 수 있습니다.
<형번 표시 예>
SNS-2-15A-MBLKS-3
기종 형번 : SNS
A 연 수 : 2연
B 접속 구경 : Rc1/2
C 수동 장치 : 논로크식 수동 장치
D 전선 접속 : DIN 단자함(Pg7) 서지 킬러·램프 부착
E 세이프티 리밋 스위치 : Pg13.5(D4N-1B31: OMRON 제품)
F 파일럿 방식 : 외부 파일럿
G 흐름 방향 옵션 : 표준 흐름(좌→우)
H 사이렌서 : 사이렌서(SLW-10L) 첨부
I 전압 : DC24V
F 	파일럿 방식
E 	세이프티 리밋 스위치
D 	전선 접속
C 	수동 장치
SNS B L K S 3
B 	접속 구경
A 	연 수
2 15A M
기호 내용
A  연 수
1 1연
2 2연
B  접속 구경
10A Rc3/8
15A Rc1/2
15G G1/2
10N NPT3/8
15N NPT1/2
C  수동 장치
기호 없음 논로크·로크 공용 수동 장치
M 논로크식 수동 장치
D  전선 접속
B DIN 단자함(Pg7) 서지 킬러·램프 부착
BN DIN 단자함(Pg7)(단자함 없음) 서지 킬러 부착
E  세이프티 리밋 스위치
기호 없음 스위치 없음(주1)
L Pg13.5(D4N-1B31: OMRON 제품)
M M12-4P 커넥터(D4N-9B31: OMRON 제품)
F  파일럿 방식
기호 없음 내부 파일럿
K 외부 파일럿
G  흐름 방향 옵션
기호 없음 표준 흐름(좌→우)
X1 역류(우→좌)(주2)
H  사이렌서
기호 없음 없음
S 사이렌서(SLW-10L) 첨부(주3)
I  전압
3 DC24V
SNS
접속 구경 3/8, 1/2
P4 ●
상품별 대응표
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종   ▲: 문의 필요   ■■: 대상 외